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本报讯（记者 周昱辉 通讯员 谭刚）近日，一面
印有“悉心指导 乐于助人，敬业正直 无愧标兵”的锦
旗送到了金峰镇退役军人服务站，表达了伤残退役
军人王成全对服务站的感激之情。

王成全于 1976 年 3 月入伍，1978 年 4 月退役，在
部队服役期间因执行任务时受伤，被评为因公致残
七级。

前不久，王成全由于银行卡丢失和旧伤复发给日
常生活带来极大不便，金峰镇退役军人服务站工作人
员了解情况后，立即协调当地银行为其补办银行卡。
同时，金峰镇退役军人服务站组织工作人员入户走访
调查，积极与区退役军人事务局沟通协调，在上级部门
的帮助指导下，为王成全更换了新的假肢。王成全表
示非常感动，为金峰镇退役军人服务站送来一面锦旗
表达谢意。

金峰镇退役军人服务站自成立以来，坚持以“全
心全意为退役军人服务”为宗旨，用心用情用力为退
役军人做好事、办实事、解难事，尽最大努力为全镇
退役军人解决生活中遇到的问题和困难。

金峰镇退役军人服务站帮困解难暖“兵”心

本报讯（记者 孙玉洁）8 月 25 日，区公安局赵家
派出所深入浦里新区各企业进行消防安全检查和危
化物品检查，并指导浦里新区 8 家工业企业进行消防
演练。

检查中，民警对各企业的安全出口畅通、应急照
明设备配置、灭火器及消防栓的有效性情况进行了
详细检查，并提出了整改措施。随后，民警还对企业
负责人进行了消防安全管理培训，对企业员工进行
了消防常识宣传，讲解了消防器材的使用方法以及
突遇火灾时的处置、逃生自救方法。讲解完毕后，民
警组织企业负责人、企业员工及安保人员进行了消
防演练。

通过此次消防检查和消防演练，进一步提高了
园区企业从业人员的消防安全意识，增强了他们的
火灾防范能力。

区公安局赵家派出所到浦里新区检查消防安全工作

广大市民朋友：
为 深 入 开 展 人 社 便 民 服 务

“15+5”便民服务圈建设，加快推进
社保业务“就近办”“便捷办”，切实

提 升 社 保 便 利 服 务 水 平 。 根 据 社
会保险服务事项进银行工作安排，
开 州 区 社 保 中 心 已 将 个 人 身 份 参
加 职 工 养 老 保 险 参 保 登 记 等 20 项

高 频 服 务 事 项 拓 展 至 农 村 商 业 银
行各营业网点，广大群众可就近办
理 相 关 业 务 。 具 体 服 务 网 点 及 服
务事项附后。

公 告

1.城乡居民养老保险参保登记申请（含进度查询）；
2.城乡居民养老保险续保；
3.城乡居民养老保险参保暂停申请；
4. 个人身份参加职工养老保险参保登记（含进度查

询）；
5.个人身份接续参加职工养老保险（含进度查询）；
6.个人身份职工养老暂停参保申请；
7. 个人基本信息变更（城保/机保参保人员基本信息

维护、居保参保人员基本信息维护）；
8. 养老保险待遇发放账户维护申请（城保领待人员

待遇发放账户维护、机保退休人员待遇发放账户维护/
职 业 年 金 发 放 账 户 维 护 、居 保 养 老 待 遇 发 放 账 户 维
护）；

9.工伤保险待遇发放账户维护申请；
10.养老待遇资格认证（含进度查询）；
11.工伤保险待遇领取资格认证（含进度查询）；
12.个人参保证明查询打印；
13.个人权益记录查询打印；
14.个人社保查询；
15.社保卡密码修改与重置；
16.社保卡挂失与解挂；
17.社保卡应用状态查询；
18.社保卡启用；
19.社保卡（非关键）信息变更；
20.社保卡出省检测。

（区社保中心供稿）

开州区“社银”合作服务事项清单

网点名称

重庆农村商业银行开州支行开州壹号分理处

重庆农村商业银行开州支行金凯丽都分理处

重庆农村商业银行开州支行石龙大桥分理处

重庆农村商业银行开州支行新天地分理处

重庆农村商业银行开州支行中央国际分理处

重庆农村商业银行开州支行营业部

重庆农村商业银行开州支行二号桥分理处

重庆农村商业银行开州支行金贸路分理处

重庆农村商业银行开州支行南环路分理处

重庆农村商业银行开州支行南山分理处

重庆农村商业银行开州支行滨湖分理处

重庆农村商业银行开州支行开州大道分理处

重庆农村商业银行开州支行平桥分理处

重庆农村商业银行开州支行云枫分理处

重庆农村商业银行开州支行白鹤分理处

重庆农村商业银行开州支行东华分理处

重庆农村商业银行开州支行丰乐分理处

重庆农村商业银行开州赵家支行

重庆农村商业银行开州支行正安分理处

重庆农村商业银行开州支行白桥分理处

重庆农村商业银行开州支行大慈分理处

重庆农村商业银行开州支行大德分理处

重庆农村商业银行开州支行大进分理处

重庆农村商业银行开州支行关坪分理处

重庆农村商业银行开州支行敦好分理处

重庆农村商业银行开州支行水田分理处

重庆农村商业银行开州支行正坝分理处

重庆农村商业银行开州支行高桥分理处

重庆农村商业银行开州支行关面分理处

重庆农村商业银行开州支行郭家分理处

重庆农村商业银行开州支行和谦分理处

重庆农村商业银行开州支行河堰分理处

重庆农村商业银行开州支行厚坝分理处

网点详细地址

开州区汉丰街道迎宾社区开州大道中 248 号

重庆市开州区南山中路 165 号

重庆市开州区汉丰街道安康街 346 号

重庆市开州区开州大道中段 123 号

重庆市开州区汉丰街道锦程社区开州步行街
2066 号

重庆市开州区开州大道中段 408 号

重庆市开州区文峰街道富厚社区二号桥

重庆市开州区文峰街道富厚街 192 号

重庆市开州区文峰街道南山东路 955 号

重庆市开州区杨柳街 2号

重庆市开州区云枫街道天宫一路 233 号、235
号、237 号

重庆市开州区开州大道西 602 号

重庆市开州区开州大道西 284 号

重庆市开州区云枫街道盛山街 60 号

重庆市开州区白鹤街道大胜社区 4组

重庆市开州区白鹤街道东华社区八井街 87 号

重庆市开州区丰乐街道新丰路 8路

重庆市开州区赵家街道帅兴路 219 号

重庆市开州区正安街道龙江街 219 号、221 号、
223 号、225 号、227 号、229 号、231 号

重庆市开州区白桥镇民兴社区 1组

重庆市开州区大德镇渡佳村 25 号

重庆市开州区大德镇福泉街 147 号

重庆市开州区大进镇双万街 138 号

重庆市开州区大进镇关坪村 5组

重庆市开州区敦好镇磨坝街 6号

重庆开州区敦好镇水田社区桂花街 53 号

重庆市开州区敦好镇正鹤街 65 号

重庆市开州区高桥镇高贸街 239 号

重庆市开州区关面乡旺城街

重庆市开州区郭家镇东里街 79 号

重庆市开州区和谦镇梓街 256 号

重庆市开州区河堰镇八仙街 8号

重庆市开州区厚坝镇复兴二街 58 号

网点联系电话

023-52259036

023-52220465

023-52015250

023-52250234

023-52259018

023-52250702

023-52280860

023-52269622

023-52262229

023-52262409

023-52264677

023-52223520

023-52356868

023-52675858

023-52204660

023-52129907

023-52294105

023-52600283

023-52242009

023-52359317

023-52207133

023-52170043

023-52440061

023-52446411

023-52466004

023-52465554

023-52460620

023-52489017

023-52444524

023-52350063

023-52380031

023-52482026

023-52127008

网点名称

重庆农村商业银行开州支行金峰分理处

重庆农村商业银行开州支行九龙山分理处

重庆农村商业银行开州支行临江分理处

重庆农村商业银行开州支行新星分理处

重庆农村商业银行开州支行太原分理处

重庆农村商业银行开州支行麻柳分理处

重庆农村商业银行开州支行满月分理处

重庆农村商业银行开州支行花林分理处

重庆农村商业银行开州支行南门分理处

重庆农村商业银行开州支行南雅分理处

重庆农村商业银行开州支行渠口分理处

重庆农村商业银行开州支行三汇口分理处

重庆农村商业银行开州支行谭家分理处

重庆农村商业银行开州支行天和分理处

重庆农村商业银行开州支行铁桥分理处

重庆农村商业银行开州支行温泉分理处

重庆农村商业银行开州支行巫山分理处

重庆农村商业银行开州支行中兴分理处

重庆农村商业银行开州支行五通分理处

重庆农村商业银行开州支行雪宝山分理处

重庆农村商业银行开州支行义和分理处

重庆农村商业银行开州支行当坝分理处

重庆农村商业银行开州支行跳蹬分理处

重庆农村商业银行开州支行岳溪分理处

重庆农村商业银行开州支行山花分理处

重庆农村商业银行开州支行长沙分理处

重庆农村商业银行开州支行三合分理处

重庆农村商业银行开州支行中和分理处

重庆农村商业银行开州支行竹溪分理处

重庆农村商业银行开州支行紫水分理处

网点详细地址

重庆市开州区金峰镇金正路 101 号

重庆市开州区九龙山镇双盛街 27 号

重庆市开州区临江镇大兴街 207 号

重庆市开州区临江镇大兴街和复兴街交叉口

重庆市开州区临江镇和兴街与育才街交叉口西
北 100 米

重庆市开州区麻柳乡柳盛村 2组

重庆市开州区满月镇月芽街

重庆市开州区南门镇石口社区

重庆市开州区南门镇南岳街 195 号

重庆市开州区南雅镇新雅街 33 号

重庆市开州区渠口镇场上

重庆市开州区三汇口乡小分水街

重庆市开州区谭家镇双胜街 20 号

重庆市开州区天和镇天和村 3组

重庆市开州区铁桥镇双桥街 256 号

重庆市开州区温泉镇泉兴街 88 号

重庆市开州区巫山镇玉兰街 15 号

重庆市开州区巫山镇钟落街 95 号

重庆市开州区五通乡兴五街

重庆市开州区雪宝山镇玉泉街 171 号

重庆市开州区义和镇水浒街

重庆市开州区岳溪镇岳龙路 4号

重庆市开州区岳溪镇龙门街

重庆市开州区岳溪镇岳南街 89 号

重庆市开州区长沙镇山花街 147 号

重庆市开州区长沙镇甜橙路 191 号

重庆市开州区中和镇映阳街 158 号

重庆市开州区中和镇鹤林街 41 号

重庆市开州区竹溪镇荷花街

重庆市开州区紫水乡紫水村 5组

网点联系电话

023-52175368

023-52241333

023-52812786

023-52812376

023-52860373

023-52488002

023-52445517

023-52658628

023-52650019

023-52730713

023-52208215

023-52749101

023-52449100

023-52745255

023-52700131

023-52412126

023-52869003

023-52865819

023-52679007

023-52417771

023-52790429

023-52670107

023-52631043

023-52670485

023-52533049

023-52709585

023-52780325

023-52740043

023-52890760

023-52468017

又是一年秋收季，在南雅镇
新全村的稻田里，金灿灿、沉甸甸
的稻穗在阳光照射下闪烁着金黄
耀眼的光芒，犹如给大地披上了
一层“黄金甲”。

烈日下，一名头戴遮阳帽、身
穿防晒衣的女农机手，娴熟地驾
驶着收割机在稻田里来回穿梭，
松油门、踩离合、换挡……她飒爽
的英姿，不仅为秋收增添了一道
靓丽的风景，更是以实际行动诠
释了巾帼不让须眉。她就是南雅
镇女农机手曾令梅。

外出打工长见识

2005 年，初中毕业后，为了改
善家里生活条件，曾令梅只身前
往广东东莞一家模具厂上班。没
有工作经验和从业经历的曾令梅
只能先从学徒工做起，每天工作
10 个小时，每月却只有 300 元工
资。但她不懈怠、无怨言，认真
学、虚心问、踏实干，一年后，她
从学徒工蜕变成师傅，月薪涨到
了 6000 多元，年年被厂里评为优
秀员工。

“世上无难事，只要肯攀登。”
曾令梅深有体会地说。2011 年 1
月，在模具厂小有名气的曾令梅逐
渐引起了年轻小伙许海林的关注，
为一探究竟，同在广东东莞一家制
衣厂打工的许海林来到了模具厂，
通过熟人的引荐见到了曾令梅。
没想到两人竟是初中同学，两人相
谈甚欢，身在异乡的两个年轻人，

很快便确立了爱恋关系。
当年 12 月，在双方父母的见

证和祝福下，曾令梅和许海林步
入了婚姻的殿堂。婚后，两人便
拿出积蓄在广东东莞开办起了制
衣厂，公婆更是放下家里的农活
到制衣厂帮忙。

回家务农显身手

“我们的三个孩子陆续到了
读书的年龄，作为外地人，在广东
东莞这边读书不方便，我与丈夫
商量后，决定把孩子们送回老家
读书。”曾令梅说。

2019 年 7 月，曾令梅回到南
雅镇新全村，当起了全职太太，全
心全意照顾三个孩子的学习和生
活，丈夫许海林及公婆仍留在广
东东莞经营制衣厂。

孩子们上学后，闲下来的曾
令梅又有些不“安分”了，她不想
年纪轻轻就停止奋斗，想在家里
干出一番大事业。与丈夫多次商
量后，一个大胆的想法呈现在曾
令梅的脑海里：流转土地，种植花
椒 。 经 过 粗 略 估 算 ，需 要 投 资
200 多万元。当曾令梅把这个大
胆的想法告诉公婆时，也赢得了
公婆的鼎力支持。2019 年 9 月，

曾令梅在南雅镇新全村、南雅村
流 转 土 地 300 多 亩 开 始 种 植 花
椒。每天，把孩子们送到学校后，
曾令梅就到花椒园里带着工人们
一起除草、施肥、喷药、修枝、整
形……昔日白皙清秀、姣好的面
容被晒得黑黝黝的，显得比实际
年龄大些。

“看着她一年四季风里来、雨
里去，我还是很心疼的，经常把制
衣厂的事情交给父母打理，我就
回来跟着她一起干。”许海林说，
由于种种原因，他们种的花椒至
今还没有大量上市，每年卖花椒
的钱，只能勉强维持人工费。

深耕“三农”有奔头

机会总是眷顾有准备的人。
看着投入花椒种植的 200 多万元
石沉大海，曾令梅每天总是在想
办法进行补救。今年 8 月 14 日，
由区供销联社主办、重庆智慧农
服集团开州公司承办的农机手免
费培训在南雅镇举行。曾令梅
也报名参加了这次培训，30 多名
参培人员中有且只有她一个女
学员，这时她才体会到驾驶农业
机械不是一一般女同志能胜任
的。既来之，则安之，她认真听
讲、专心做笔记、刻苦训练，甚至
主动请缨进行实操。在烈日下，
曾令梅驾驶着收割机，在狭窄的
空田里来回穿梭，踩离合、换挡、
踩油门……一气呵成，令教练和
男学员唏嘘不已。

经过为期 9 天的培训，曾令
梅完全能独立驾驶收割机了。看
着家里栽种的 2 亩水稻已经成熟
了，她租来一台中型收割机，不到
2 个小时就把水稻收割完了。同
时，她还免费为其他村民收割水
稻，平均每天可以收割 20 多亩。

“国家非常重视‘三农’工作，
农业有奔头，农村有看头，农民有
盼头，我决定就在农村待一辈子，
把爱情和事业播撒在广袤的田野
上。”曾令梅说，她与丈夫已商量
好了，准备把制衣厂迁回南雅镇，
解决本镇村民就近就业问题，还
打算购买收割机、旋耕机、插秧机
等农机，实现农业种植机械化、现
代化。

女农机手曾令梅：

根植奋进种子 深耕希望田野
本报记者 熊瑛 文/图

K 开州警苑

曾令梅驾驶收割机收割水稻。


