### 女农机手曾令梅:

# 根植奋进种子 深耕希望田野

本报记者 熊瑛 文/图

又是一年秋收季,在南雅镇 新全村的稻田里,金灿灿、沉甸甸 的稻穗在阳光照射下闪烁着金黄 耀眼的光芒,犹如给大地披上了 一层"黄金甲"。

烈日下,一名头戴遮阳帽、身 穿防晒衣的女农机手,娴熟地驾 驶着收割机在稻田里来回穿梭, 松油门、踩离合、换挡……她飒爽 的英姿,不仅为秋收增添了一道 靓丽的风景,更是以实际行动诠 释了巾帼不让须眉。她就是南雅 镇女农机手曾令梅。

#### 外出打工长见识

2005年,初中毕业后,为了改 善家里生活条件,曾令梅只身前 往广东东莞一家模具厂上班。没 有工作经验和从业经历的曾令梅 只能先从学徒工做起,每天工作 10个小时,每月却只有300元工 资。但她不懈怠、无怨言,认真 学、虚心问、踏实干,一年后,她 从学徒工蜕变成师傅,月薪涨到 了6000多元,年年被厂里评为优 秀员工。

"世上无难事,只要肯攀登。" 曾令梅深有体会地说。2011年1 月,在模具厂小有名气的曾令梅逐 渐引起了年轻小伙许海林的关注, 为一探究竟,同在广东东莞一家制 衣厂打工的许海林来到了模具厂, 通过熟人的引荐见到了曾令梅。 没想到两人竟是初中同学,两人相 谈甚欢,身在异乡的两个年轻人,



曾令梅驾驶收割机收割水稻。

很快便确立了爱恋关系。

当年12月,在双方父母的见 证和祝福下,曾令梅和许海林步 入了婚姻的殿堂。婚后,两人便 拿出积蓄在广东东莞开办起了制 衣厂,公婆更是放下家里的农活 到制衣厂帮忙。

#### 回家务农显身手

"我们的三个孩子陆续到了 读书的年龄,作为外地人,在广东 东莞这边读书不方便,我与丈夫 商量后,决定把孩子们送回老家 读书。"曾令梅说。

2019年7月,曾令梅回到南 雅镇新全村,当起了全职太太,全 心全意照顾三个孩子的学习和生 活,丈夫许海林及公婆仍留在广 东东莞经营制衣厂。

孩子们上学后,闲下来的曾 令梅又有些不"安分"了,她不想 年纪轻轻就停止奋斗,想在家里 干出一番大事业。与丈夫多次商 量后,一个大胆的想法呈现在曾 令梅的脑海里:流转土地,种植花 椒。经过粗略估算,需要投资 200多万元。当曾令梅把这个大 胆的想法告诉公婆时,也赢得了 公婆的鼎力支持。2019年9月, 曾令梅在南雅镇新全村、南雅村 流转土地300多亩开始种植花 椒。每天,把孩子们送到学校后, 曾令梅就到花椒园里带着工人们 一起除草、施肥、喷药、修枝、整 形……昔日白皙清秀、姣好的面 容被晒得黑黝黝的,显得比实际

年龄大些。 "看着她一年四季风里来、雨 里去,我还是很心疼的,经常把制 衣厂的事情交给父母打理,我就 回来跟着她一起干。"许海林说, 由于种种原因,他们种的花椒至 今还没有大量上市,每年卖花椒 的钱,只能勉强维持人工费。

机会总是眷顾有准备的人。 看着投入花椒种植的200多万元 石沉大海,曾令梅每天总是在想 办法进行补救。今年8月14日, 由区供销联社主办、重庆智慧农 服集团开州公司承办的农机手免 费培训在南雅镇举行。曾令梅 也报名参加了这次培训,30多名 参培人员中有且只有她一个女 学员,这时她才体会到驾驶农业 机械不是——般女同志能胜任 的。既来之,则安之,她认真听 讲、专心做笔记、刻苦训练,甚至 主动请缨进行实操。在烈日下, 曾令梅驾驶着收割机,在狭窄的 空田里来回穿梭,踩离合、换挡、 踩油门……一气呵成,令教练和 男学员唏嘘不已。

深耕"三农"有奔头

经过为期9天的培训,曾令 梅完全能独立驾驶收割机了。看 着家里栽种的2亩水稻已经成熟 了,她租来一台中型收割机,不到 2个小时就把水稻收割完了。同 时,她还免费为其他村民收割水 稻,平均每天可以收割20多亩。

"国家非常重视'三农'工作, 农业有奔头,农村有看头,农民有 盼头,我决定就在农村待一辈子, 把爱情和事业播撒在广袤的田野 上。"曾令梅说,她与丈夫已商量 好了,准备把制衣厂迁回南雅镇, 解决本镇村民就近就业问题,还 打算购买收割机、旋耕机、插秧机 等农机,实现农业种植机械化、现 代化。

#### 区 开州警苑

### 区公安局赵家派出所到浦里新区检查消防安全工作

本报讯(记者孙玉洁)8月25日,区公安局赵家 派出所深入浦里新区各企业进行消防安全检查和危 化物品检查,并指导浦里新区8家工业企业进行消防 演练。

检查中,民警对各企业的安全出口畅通、应急照 明设备配置、灭火器及消防栓的有效性情况进行了 详细检查,并提出了整改措施。随后,民警还对企业 负责人进行了消防安全管理培训,对企业员工进行 了消防常识宣传,讲解了消防器材的使用方法以及 突遇火灾时的处置、逃生自救方法。讲解完毕后,民 警组织企业负责人、企业员工及安保人员进行了消 防演练。

通过此次消防检查和消防演练,进一步提高了 园区企业从业人员的消防安全意识,增强了他们的 火灾防范能力。

#### 金峰镇退役军人服务站帮困解难暖"兵"心

本报讯(记者周昱辉通讯员谭刚)近日,一面 印有"悉心指导乐于助人,敬业正直无愧标兵"的锦 旗送到了金峰镇退役军人服务站,表达了伤残退役 军人王成全对服务站的感激之情。

王成全于1976年3月入伍,1978年4月退役,在 部队服役期间因执行任务时受伤,被评为因公致残

前不久,王成全由于银行卡丢失和旧伤复发给日 常生活带来极大不便,金峰镇退役军人服务站工作人 员了解情况后,立即协调当地银行为其补办银行卡。 同时,金峰镇退役军人服务站组织工作人员入户走访 调查,积极与区退役军人事务局沟通协调,在上级部门 的帮助指导下,为王成全更换了新的假肢。王成全表 示非常感动,为金峰镇退役军人服务站送来一面锦旗 表达谢意。

金峰镇退役军人服务站自成立以来,坚持以"全 心全意为退役军人服务"为宗旨,用心用情用力为退 役军人做好事、办实事、解难事,尽最大努力为全镇 退役军人解决生活中遇到的问题和困难。

广大市民朋友:

为深入开展人社便民服务 "15+5"便民服务圈建设,加快推进 开州区社保中心已将个人身份参 社保业务"就近办""便捷办",切实

网点名称

提升社保便利服务水平。根据社 会保险服务事项进银行工作安排, 加职工养老保险参保登记等20项

网点详细地址

高频服务事项拓展至农村商业银 行各营业网点,广大群众可就近办 理相关业务。具体服务网点及服 务事项附后。

网点联系电话

网点石协	M 点	网点联系电话
重庆农村商业银行开州支行开州壹号分理处	开州区汉丰街道迎宾社区开州大道中248号	023-52259036
重庆农村商业银行开州支行金凯丽都分理处	重庆市开州区南山中路165号	023-52220465
重庆农村商业银行开州支行石龙大桥分理处	重庆市开州区汉丰街道安康街 346号	023-52015250
重庆农村商业银行开州支行新天地分理处	重庆市开州区开州大道中段123号	023-52250234
重庆农村商业银行开州支行中央国际分理处	重庆市开州区汉丰街道锦程社区开州步行街 2066号	023-52259018
重庆农村商业银行开州支行营业部	重庆市开州区开州大道中段408号	023-52250702
重庆农村商业银行开州支行二号桥分理处	重庆市开州区文峰街道富厚社区二号桥	023-52280860
重庆农村商业银行开州支行金贸路分理处	重庆市开州区文峰街道富厚街 192号	023-52269622
重庆农村商业银行开州支行南环路分理处	重庆市开州区文峰街道南山东路955号	023-52262229
重庆农村商业银行开州支行南山分理处	重庆市开州区杨柳街2号	023-52262409
重庆农村商业银行开州支行滨湖分理处	重庆市开州区云枫街道天宫一路233号、235 号、237号	023-52264677
重庆农村商业银行开州支行开州大道分理处	重庆市开州区开州大道西602号	023-52223520
重庆农村商业银行开州支行平桥分理处	重庆市开州区开州大道西 284 号	023-52356868
重庆农村商业银行开州支行云枫分理处	重庆市开州区云枫街道盛山街60号	023-52675858
重庆农村商业银行开州支行白鹤分理处	重庆市开州区白鹤街道大胜社区4组	023-52204660
重庆农村商业银行开州支行东华分理处	重庆市开州区白鹤街道东华社区八井街87号	023-52129907
重庆农村商业银行开州支行丰乐分理处	重庆市开州区丰乐街道新丰路8路	023-52294105
重庆农村商业银行开州赵家支行	重庆市开州区赵家街道帅兴路 219号	023-52600283
重庆农村商业银行开州支行正安分理处	重庆市开州区正安街道龙江街 219号、221号、 223号、225号、227号、229号、231号	023-52242009
重庆农村商业银行开州支行白桥分理处	重庆市开州区白桥镇民兴社区1组	023-52359317
重庆农村商业银行开州支行大慈分理处	重庆市开州区大德镇渡佳村25号	023-52207133
重庆农村商业银行开州支行大德分理处	重庆市开州区大德镇福泉街147号	023-52170043
重庆农村商业银行开州支行大进分理处	重庆市开州区大进镇双万街138号	023-52440061
重庆农村商业银行开州支行关坪分理处	重庆市开州区大进镇关坪村5组	023-52446411
重庆农村商业银行开州支行敦好分理处	重庆市开州区敦好镇磨坝街6号	023-52466004
重庆农村商业银行开州支行水田分理处	重庆开州区敦好镇水田社区桂花街53号	023-52465554
重庆农村商业银行开州支行正坝分理处	重庆市开州区敦好镇正鹤街65号	023-52460620
重庆农村商业银行开州支行高桥分理处	重庆市开州区高桥镇高贸街239号	023-52489017
重庆农村商业银行开州支行关面分理处	重庆市开州区关面乡旺城街	023-52444524
重庆农村商业银行开州支行郭家分理处	重庆市开州区郭家镇东里街79号	023-52350063
重庆农村商业银行开州支行和谦分理处	重庆市开州区和谦镇梓街256号	023-52380031
重庆农村商业银行开州支行河堰分理处	重庆市开州区河堰镇八仙街8号	023-52482026
重庆农村商业银行开州支行厚坝分理处	重庆市开州区厚坝镇复兴二街58号	023-52127008

—————————————————————————————————————	网点详细地址	网点联系电话
重庆农村商业银行开州支行金峰分理处	重庆市开州区金峰镇金正路101号	023-52175368
重庆农村商业银行开州支行九龙山分理处	重庆市开州区九龙山镇双盛街27号	023-52241333
重庆农村商业银行开州支行临江分理处	重庆市开州区临江镇大兴街 207号	023-52812786
重庆农村商业银行开州支行新星分理处	重庆市开州区临江镇大兴街和复兴街交叉口	023-52812376
重庆农村商业银行开州支行太原分理处	重庆市开州区临江镇和兴街与育才街交叉口西 北100米	023-52860373
重庆农村商业银行开州支行麻柳分理处	重庆市开州区麻柳乡柳盛村2组	023-52488002
重庆农村商业银行开州支行满月分理处	重庆市开州区满月镇月芽街	023-52445517
重庆农村商业银行开州支行花林分理处	重庆市开州区南门镇石口社区	023-52658628
重庆农村商业银行开州支行南门分理处	重庆市开州区南门镇南岳街195号	023-52650019
重庆农村商业银行开州支行南雅分理处	重庆市开州区南雅镇新雅街33号	023-52730713
重庆农村商业银行开州支行渠口分理处	重庆市开州区渠口镇场上	023-52208215
重庆农村商业银行开州支行三汇口分理处	重庆市开州区三汇口乡小分水街	023-52749101
重庆农村商业银行开州支行谭家分理处	重庆市开州区谭家镇双胜街20号	023-52449100
重庆农村商业银行开州支行天和分理处	重庆市开州区天和镇天和村3组	023-52745255
重庆农村商业银行开州支行铁桥分理处	重庆市开州区铁桥镇双桥街256号	023-52700131
重庆农村商业银行开州支行温泉分理处	重庆市开州区温泉镇泉兴街88号	023-52412126
重庆农村商业银行开州支行巫山分理处	重庆市开州区巫山镇玉兰街15号	023-52869003
重庆农村商业银行开州支行中兴分理处	重庆市开州区巫山镇钟落街95号	023-52865819
重庆农村商业银行开州支行五通分理处	重庆市开州区五通乡兴五街	023-52679007
重庆农村商业银行开州支行雪宝山分理处	重庆市开州区雪宝山镇玉泉街171号	023-52417771
重庆农村商业银行开州支行义和分理处	重庆市开州区义和镇水浒街	023-52790429
重庆农村商业银行开州支行当坝分理处	重庆市开州区岳溪镇岳龙路4号	023-52670107
重庆农村商业银行开州支行跳蹬分理处	重庆市开州区岳溪镇龙门街	023-52631043
重庆农村商业银行开州支行岳溪分理处	重庆市开州区岳溪镇岳南街89号	023-52670485
重庆农村商业银行开州支行山花分理处	重庆市开州区长沙镇山花街147号	023-52533049
重庆农村商业银行开州支行长沙分理处	重庆市开州区长沙镇甜橙路191号	023-52709585
重庆农村商业银行开州支行三合分理处	重庆市开州区中和镇映阳街158号	023-52780325
重庆农村商业银行开州支行中和分理处	重庆市开州区中和镇鹤林街 41号	023-52740043
重庆农村商业银行开州支行竹溪分理处	重庆市开州区竹溪镇荷花街	023-52890760
重庆农村商业银行开州支行紫水分理处	重庆市开州区紫水乡紫水村5组	023-52468017

## 开州区"社银"合作服务事项清单

1. 城乡居民养老保险参保登记申请(含进度查询);

2. 城乡居民养老保险续保;

3. 城乡居民养老保险参保暂停申请; 4. 个人身份参加职工养老保险参保登记(含进度查

询);

5.个人身份接续参加职工养老保险(含进度查询);

6.个人身份职工养老暂停参保申请; 7. 个人基本信息变更(城保/机保参保人员基本信息

维护、居保参保人员基本信息维护); 8. 养老保险待遇发放账户维护申请(城保领待人员 待遇发放账户维护、机保退休人员待遇发放账户维护/ 职业年金发放账户维护、居保养老待遇发放账户维 护);

9. 工伤保险待遇发放账户维护申请;

10. 养老待遇资格认证(含进度查询);

11. 工伤保险待遇领取资格认证(含进度查询);

12. 个人参保证明查询打印;

13. 个人权益记录查询打印;

14. 个人社保查询; 15. 社保卡密码修改与重置;

16. 社保卡挂失与解挂;

17. 社保卡应用状态查询;

18. 社保卡启用; 19. 社保卡(非关键)信息变更;

20. 社保卡出省检测。